
Premio n. 1 - BP60 - 10/05/2009
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 4 PEPE DE KILT SCN
PERACINO LUDOVICA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE8546/
05474D

2 1 OSCAR SCN
MAGNINO VALENTINA ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE12247
12718A

3 QUARZO SCN
MAGNINO VALENTINA ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE12247
12719A

FC 2 GLORIANO ITA
BORGHESIO MARA ITA

1900 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE5046/
12439G

FC 5 MUNCHAI SCN
BONAVENTURA ALESSIA MARTINA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE5349/
09349BXX

FC 54 MUNCHAI SCN
BETTI MARTINA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00AG FISE5814/
09349BXX

Premio n. 2 - B80 - 10/05/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 4 PEPE DE KILT SCN
PERACINO LUDOVICA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE8546/
05474D

1 6 IDEAL GER
CHAMONIN MARTINE ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE5449/
06229A

1 8 GRAMPUS 004 GER
SIGNORONI BENEDETTA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE5410/
00830RXX

9 CALIPSO SCN
CELESIA TESSA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE5239/
00551Y

48 BARTABAS ITA
CUNIBERTI MATTEO ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE5370/
00568Y

FC 7 H NED
BRAGHIERI FRANCESCO ITA

1989 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE3515/
04650AXX

FC 10 ALLEGRA SCN
CANDELORO ALICE ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C 015313/A
11176A
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Premio n. 3 - B100 - 10/05/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 6 IDEAL GER
CHAMONIN MARTINE ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE5449/
06229A

1 11 PALOMA PICASSO NED
BONOMI FRANZISKA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE5451/
00486Y

1 12 DORIS HUN
PILLON VALENTINA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE4840/
10231A

1 13 QUADEN BEL
MARASCO GIULIA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16828
22465BXX

1 17 RESUMÈ SWE
ALLINORO LAURA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 021114/B
14501BXX

1 19 FRANCESCA GER
BOCCHI RICCARDO ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE16648
21212BXX

1 20 URSUS NED
SCHENA LUCA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE32963
08654A

1 21 READY TO GO NED
GALMBERTI FRANCESCA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE17741
13389BXX

1 22 MADITA 008 GER
PORTA ANNA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE18948
14827BXX

1 23 MYGAAT NED
BOCCHI RICCARDO ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE16648
13828BXX

1 24 TALENT NED
SCHENA LUCA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE32963
21835BXX

1 25 KOMETE D'ORCHIS FRA
GALMBERTI FRANCESCA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE17741
11805BXX

1 27 TROJE NED
MITROVIC NIKOLA POL

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE16902
16597BXX

1 42 KANASZTA URU
BERNAZZANI PAOLA ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 02132A/Y
00537Y

1 52 SAN REMO GER
VIGNA ALOIS ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE16279
11250A

16 51 TYMON ITA
FOSSATI SARA MICOL ITA

1993 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE4632/
25579

17 16 PERICIA NED
MAQUIGNAZ MARGHERITA ITA

1997 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE4478/
08881A

7 H NED
BRAGHIERI FRANCESCO ITA

1989 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE3515/
04650AXX

8 GRAMPUS 004 GER
SIGNORONI BENEDETTA ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE5410/
00830RXX

10 ALLEGRA SCN
CANDELORO ALICE ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C 015313/A
11176A

FC 15 LILIUM D'AMPAILLANT FRA
BALBIS ESTER ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 001729/Y
00285Y

FC 18 PRINSES UBERLINA H NED
CORDI INGRID ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE4901/
11165A

FC 43 INSICURO ITA
MARRONI ROBERTO ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE11842
02050N

FC 55 HANNING GER
MOSCA ELISA ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 001842\O
00487Y
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Premio n. 4 - E110 B110 Combinata - 10/05/2009
E110 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti %  Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 23 MYGAAT NED
BOCCHI RICCARDO ITA

1994 0 103,0
0

66,03 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE16648
13828BXX

2 19 FRANCESCA GER
BOCCHI RICCARDO ITA

2001 0 97,33 62,39 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE16648
21212BXX

3 21 READY TO GO NED
GALMBERTI FRANCESCA ITA

1998 0 96,67 61,97 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE17741
13389BXX

4 27 TROJE NED
MITROVIC NIKOLA POL

2000 0 96,00 61,54 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE16902
16597BXX

5 17 RESUMÈ SWE
ALLINORO LAURA ITA

1992 0 94,67 60,68 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 021114/B
14501BXX

5 51 TYMON ITA
FOSSATI SARA MICOL ITA

1993 0 94,67 60,68 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE4632/
25579

7 22 MADITA 008 GER
PORTA ANNA ITA

1995 0 91,67 58,76 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE18948
14827BXX

8 13 QUADEN BEL
MARASCO GIULIA ITA

1997 0 88,67 56,84 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16828
22465BXX

9 24 TALENT NED
SCHENA LUCA ITA

2000 4 88,00 56,41 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE32963
21835BXX

10 12 DORIS HUN
PILLON VALENTINA ITA

2000 6 87,50 56,09 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE4840/
10231A

11 25 KOMETE D'ORCHIS FRA
GALMBERTI FRANCESCA ITA

1998 8 85,00 54,49 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE17741
11805BXX

12 20 URSUS NED
SCHENA LUCA ITA

2001 4 83,67 53,63 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE32963
08654A

13 16 PERICIA NED
MAQUIGNAZ MARGHERITA ITA

1997 9 73,25 46,96 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE4478/
08881A

Premio n. 5 - B110 - 10/05/2009
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 26 HANNING GER
BONOMI FRANZISKA ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE5451/
00487Y

2 49 ERASCO GER
VIGNA ALOIS ITA

1991 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE16279
05305A

3 11 PALOMA PICASSO NED
BONOMI FRANZISKA ITA

1994 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE5451/
00486Y

FC 28 ERIC SCN
PERRON ERIK ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 002773/Y
07993F

FC 44 HORACY POL
CAISSOTTI MASSIMO ITA

1994 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 001165/A
09821A

FC 47 FUEGO CALIENTE ITA
SALTARELLI ENZO ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 009717/A
07731A
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Premio n. 6 - C115 - 10/05/2009
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 50 SERGEANT NED
NOBLE MATTHEW ITA

1999 0 0,00 75,41 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4810/
00570Y

2 40 MADEIRA K GER
GYNNILD KRISTN NOR

1997 8 0,00 92,03 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE5291/
00569Y

28 ERIC SCN
PERRON ERIK ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 002773/Y
07993F

29 GLORIANO ITA
NOBLE MATTHEW ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4810/
12349G

30 MAREUZE D NED
MOSCA ELISA ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 001842\O
00455Y

34 CALIPSO SCN
CORDI INGRID ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE4901/
00551Y

43 INSICURO ITA
MARRONI ROBERTO ITA

2003 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE11842
02050N

FC 44 HORACY POL
CAISSOTTI MASSIMO ITA

1994 9 0,00 96,14 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 001165/A
09821A

FC 45 MILTON NED
CAISSOTTI MASSIMO ITA

1994 13 0,00 94,32 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 001165/A
03330EXX

Premio n. 7 - C120 - 10/05/2009
C120 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 50 SERGEANT NED
NOBLE MATTHEW ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4810/
00570Y

2 36 VELASCO VAN DE LEEUWERK BEL
CHELOTTI DEBORAH ITA

1998 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE4717/
00352Y

3 40 MADEIRA K GER
GYNNILD KRISTN NOR

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE5291/
00569Y

4 33 LADY NED
NOBLE MATTHEW ITA

1993 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4810/
00461Y

30 MAREUZE D NED
MOSCA ELISA ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 001842\O
00455Y

32 GALANT DE BIZOT FRA
NICOLA LYSIANNE ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4703/
00269Y

35 PRESTIGIO DI VILLAGANA ITA
GYNNILD KRISTN NOR

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE5291/
13362BXX

37 VIACARA NED
BARROVECCHIO ALBERTO ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 01617A/Y
00545Y
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Premio n. 9 - C125 - 10/05/2009
C125 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 33 LADY NED
NOBLE MATTHEW ITA

1993 0/4 0,00 50,04 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4810/
00461Y

2 32 GALANT DE BIZOT FRA
NICOLA LYSIANNE ITA

1994 0/8 0,00 50,05 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4703/
00269Y

3 38 EDELWEISS DU ROZEL FRA
SANDRI PAOLO ITA

1992 0/10 0,00 81,84 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 001601/Y
00056YDE

4 39 SAX DELLA NUOVA ITA
BARROVECCHIO ALBERTO ITA

2001 1 0,00 86,25 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 01617A/Y
00401Y

5 31 VICTOR TORIANI B NED
NOBLE MATTHEW ITA

2002 4 0,00 74,83 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4810/
00540Y

6 36 VELASCO VAN DE LEEUWERK BEL
CHELOTTI DEBORAH ITA

1998 12 0,00 81,72 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE4717/
00352Y

35 PRESTIGIO DI VILLAGANA ITA
GYNNILD KRISTN NOR

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE5291/
13362BXX
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